
AUTOLAK
G I G A N T

DAKDRAGER
G I G A N T

RUITENWISSER
G I G A N T

FIETSENDRAGER
G I G A N T

AUTOMAT
G I G A N T

AUTOPOETS
G I G A N T

WIELDOP
G I G A N T

HOE EN WAAR VIND IK 
DE KLEURCODE VOOR 

MIJN ROVER?

www.autolakgigant.nl 



Kleurcode Rover
Onderstaand vind je een overzicht van de types Rover die gangbaar zijn en waarvoor deze informatie geldt.

25

45

75

Cityrover

Streetwise

P4

P5

P6

SD1

100

200

400

600

800

Cabrio

Coupe

Tourer

Locaties kleurcode Rover
In onderstaande afbeelding ziet u een aantal schematische weergaven waarmee wij laten zien 

waar u de kleurcode van de Rover kunt achterhalen.

2, 3, 5, 7, 10, 12, 15, 18, 22

AUTOLAK
G I G A N T

DAKDRAGER
G I G A N T

RUITENWISSER
G I G A N T

FIETSENDRAGER
G I G A N T

AUTOMAT
G I G A N T

AUTOPOETS
G I G A N T

WIELDOP
G I G A N T


